

		CASA DAS CORES WE CNPJ: 59.435.718/0001-53 Email: AV DOS PINHEIROS, 2606 Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Sinop - MT Cep: 78552-310 Telefone: (66) 99719-193  TGA Sistemas Sinop					
2.1.02 Orçamento		Emissão: 18/06/2025					
Vendedor: WEMERSON 9611-7281		Venda: 0000053					
Cliente...: C08189 - CONSELHO DELIBERATIVO COMUNIDADE ESC ROSA DOS VENTOS		Bairro: JARDIM IMPERIAL					
Endereço: R DAS PAINEIRAS		1400		Cidade: SINOP		-	
Telefone: 6635316515		Cnpj 01.559.041/0001-85		Insc.Est.:			
Endereço de Entrega:							
Código	Descrição do Item	Marca	Un	Qtde	Un Bruto	Un Liquido	Total
014073	ROLO DE LA 952 46CM S/S CONDOR	CONDOR	UN	1,00	80,00	80,00	80,00
000290	ROLO DE LA EXTRA ATLAS 322/22	ATLAS	UN	1,00	133,00	133,00	133,00
014219	TRINCHA / PINCEL 2" 700 E PRETO CONDOR	CONDOR	PT	3,00	15,00	15,00	45,00
014979	FITA CREPE VERDE 48MM X 40M - TESA	TESA	RL	7,00	28,99	28,99	202,93
013686	CIACOLLOR SUBLIME FO BASE A 16,2 L LA	CIACOLLOR	LA	10,00	799,00	799,00	7.990,00
014442	MULTIMASSA TAPA TUDO PT 340G MAXVINIL	MAXVINIL	PT	3,00	70,00	70,00	210,00
000264	LIXA D.AGUA 3M P150	3M	UN	20,00	5,00	5,00	100,00
015132	LIQUIBRILHO PARA TINTA 18 LT	LINERCRYL	LT	4,00	400,00	400,00	1.600,00
Desdobramento de Duplicatas Forma Pagamento : A VISTA					Total Bruto: 10.360,93		
Data Vencdo Docum Parc Valor Parc.					Descontos: 1.522,64		
18/06/2025 0000053 / 1 8.838,29					Total Líquido: 8.838,29		

.....
NSELHO DELIBERATIVO COMUNIDADE ESC ROSA DOS VENT

ORÇAMENTO VÁLIDO POR ATÉ 5 DIAS APÓS A EMISSÃO



CASA DAS CORES

CNPJ: 07.176.055/0001-04

AV. TARUMAS, 874

Sinop - MT Cep: 78550-000 Telefone: (66) 3531-1301

Email: vendas@casadascoressinop.com.br

Bairro: CENTRO

(66) 9 96171301

TGA Sistemas Sinop

2.1.02 Orçamento

Emissão: 17/12/2024

Vendedor: JONILSON- 9 9912 2903

Venda: 0039285

Cliente...: C08189 - CONSELHO DELIBERATIVO COMUNIDADE ESC ROSA DOS VENTOS

Bairro: JARDIM IMPERIAL

Endereço: R DAS PAINEIRAS 1400

Cidade: SINOP

Telefone: 6635316515

Cnpj 01.559.041/0001-85

Insc.Est.: -

Endereço de Entrega:

Código	Descrição do Item	Marca	Un	Qtde	Un Bruto	Un Liquido	Total
014073	ROLO DE LA 952 46CM S/S CONDOR	CONDOR	UN	1,00	56,40	56,40	56,40
000290	ROLO DE LA EXTRA ATLAS 322/22	ATLAS	UN	1,00	113,78	113,78	113,78
014219	TRINCHA / PINCEL 2" 700 E PRETO CONDOR	CONDOR	PT	3,00	8,19	8,19	24,57
014979	FITA CREPE VERDE 48MM X 40M - TESA	TESA	RL	7,00	20,98	20,98	146,86
013686	CIACOLLOR SUBLIME FO BASE A 16,2 L LA COR GELO	CIACOLLOR	LA	10,00	396,00	396,00	3.960,00
014442	MULTIMASSA TAPA TUDO PT 340G MAXVINIL	MAXVINIL	PT	3,00	42,99	42,99	128,97
000264	LIXA D.AGUA 3M P150	3M	UN	20,00	3,80	3,80	76,00
015132	LIQUIBRILHO PARA TINTA 16 LT	LINERCRYL	LT	4,00	360,00	360,00	1.440,00

Desdobramento de Duplicatas

Forma Pagamento : A VISTA

Data Venc	Docum	Parc	Valor Parc.
17/12/2024	0039285	/ 1	5.074,00

Total Bruto:

5.946,58

Descontos:

872,58

Total Líquido:

5.074,00

.....
NSELHO DELIBERATIVO COMUNIDADE ESC ROSA DOS VENT

ORÇAMENTO VÁLIDO POR ATÉ 5 DIAS APÓS A EMISSÃO

Orçamento: 0000222531
Situação: ORCAMENTO

Data Orçamento: 18/06/2025
Validade Proposta: 23/06/2025
Impresso em: 18/06/2025

VENDEDOR					
PAULO RIAN FARIAS GERVASIO			Fone:		
CLIENTE					
Cliente:	234100 - CONSELHO DELIBERATIVO COMUNIDADE ESC ROSA DOS VENTOS				
Endereço:	RUA DAS PAINEIRAS, 1400 -			Bairro:	JARDIM IMPERIAL
Cidade:	SINOP	UF:	MT	CEP:	78550000
CNPJ:	01559041000185			Inscrição:	ISENTO
Fone:	(66) 35316515			Contato:	

Item	Código	Produto	Referência	NCM	UN	Peso	Quant.	Pr. Unit.	ICMS	Aliq. ICMS	Total Item	Tab.
1	035966	ROLO DE LA SINT. 23CM S/SUPORE REF.952 ZERO GOTA CONDOR	970204	96034010	UN	0,080	1,00000	37,9950	6,46	17%	38,00	VVAR
2	019038	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM S/SUPORE REF.EXTRA ATLAS	322/22	96034010	UN	0,116	1,00000	114,9950	19,55	17%	115,00	VVAR
3	019229	PINCEL MEDIO P/LATEX E ACR 50MM-2POL REF.700 CONDOR	86757/971399	96034090	UN	0,168	3,00000	7,9984	4,08	17%	24,00	VVAR
4	037599	FITA CREPE AUTOMOTIVA VERDE 48x50M PRO REF.525 ADERE	1405000132/5100155	48114110	RL	1,330	7,00000	21,9993	26,18	17%	154,00	VVAR
5	032837	TINTA ACR FSC PRM BRANCO GELO 18L PROTEGE	2700002.18	32091010	UN	179,800	10,00000	419,9995	0,00	0%	4.200,00	VVAR
6	041972	MASSA ACRILICA TAPA TUDO BRANCA 340G PISAFIX	10061	32141020	UN	1,290	3,00000	39,9984	20,40	17%	120,00	VVAR
7	038636	LIXA DAGUA 331Q 230 x 280MM GR 150 3M	HB004688055	68052000	UN	0,400	20,00000	3,7998	12,92	17%	76,00	VVAR
8	019354	VERNIZ ACR PARA CONCRETO/PEDRA/TIJOLO INCOLOR 18L CORAL	5202453	32091020	UN	77,164	4,00000	587,9988	0,00	0%	2.352,00	VVAR

Total ICMS destacado: 89,59 Total Líquido: 7.079,00

DADOS DO PEDIDO

Tipo do Frete:	Destinatario (FOB)	Valor Frete:	0,00	Peso:	260,34800
Transportadora:				Telefone:	
Observação:					
AS TINTAS MANIPULADAS SÃO PRODUZIDAS SOB ENCOMENDA, APÓS ESCOLHA FEITA PELO CLIENTE NO LEQUE DISPONÍVEL OU ATRAVÉS DA INDICAÇÃO DIRETA DA COR, NÃO É PERMITIDA A TROCA OU DEVOLUÇÃO DESTAS TINTAS, EM RAZÃO DA INSATISFAÇÃO COM O RESULTADO DA TONALIDADE DA COR E/OU ARREPENDIMENTO.					

- **Validade deste orçamento 5 dia(s)**, exceto produtos em promoção
- Vendas a prazo sujeitas à análise e aprovação de crédito.
- Parcela mínima para compras no boleto: R\$ 120,00 - no Varejo.
- Parcela mínima para compras no boleto: R\$ 200,00 - no Atacado.
- Disponibilidade de estoque sujeita à confirmação no ato da compra.
- Agradecemos sua preferência e confiança!!

Visite o nosso site <http://www.diasa.com.br>

Conheça nossas redes sociais e fique ligado em nossas ações e promoções

